

Wykaz podręczników w LXV LO im. gen. J. Bema w Warszawie KLASA I w roku szkolnym 2022/2023

L.P.	PRZEDMIOT	KLASA I	TYTUŁ	AUTOR	WYDAWNICTWO
1	JĘZYK POLSKI	A,B,C,D,E,F, G	Ponad słowami cz. I Podręcznik do języka polskiego dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	M.Chmiel A.Cisowska J.Kościerzyńska H.Kusy A. Wróblewska	NOWA ERA
			Ponad słowami cz. II Podręcznik do języka polskiego dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	M.Chmiel A.Cisowska J.Kościerzyńska H.Kusy, A.Równy A. Wróblewska	NOWA ERA
2	JĘZYK ANGIELSKI	A,B,C,D,E,F, G	Informacja o podręczniku we wrześniu 2022 roku po podziale grup w oparciu o wyniki egzaminu po ósmej klasie		
3	JĘZYK ROSYJSKI (PP)	B,D	NOWYJ KAK RAZ 1 podręcznik + ćwiczenia	O.Tatarchyk	WSiP
	JĘZYK ROSYJSKI (PR)	G	Informacja o podręczniku we wrześniu 2022 r.		
4	JĘZYK NIEMIECKI	A,D,G	#trends 1 Podręcznik do języka niemieckiego dla liceów i techników	A.Życka, E.Kościelniak-Walewska, A.Ch.Körber	NOWA ERA
5	JĘZYK HISZPAŃSKI	E,F	Descubre 1	Spychała-Wawrzyniak, X.Pascual Lopez i inni	DRACO
6	JĘZYK WŁOSKI	C,E,F	Il Belpaese 1 podręcznik + ćwiczenia	O.Seneta-Niemiec, A. Krawczyńska	DRACO
7	JĘZYK FRANCUSKI	C	EN ACTION! 1 Podręcznik + zeszyt ćwiczeń do szkół ponadpodstawowych	Celine Himber, Fabienne Gallon	HACHETTE
8	MATEMATYKA	A	Matematyka. Podręcznik dla liceów i techników. Klasa 1. zakres rozszerzony.	Kurczab M., Kurczab E., Świda E.	Oficyna Edukacyjna Krzysztof Pazdro

			Matematyka. Zbiór zadań dla liceów i techników. Klasa 1. zakres rozszerzony.		
		B,C,D,E,F,G	Matematyka. Podręcznik dla liceów i techników. Klasa 1. zakres podstawowy Matematyka. Zbiór zadań dla liceów i techników. Klasa 1. zakres podstawowy.	Kurczab M., Kurczab E., Świda E.	Oficyna Edukacyjna Krzysztof Pazdro
9	HISTORIA	A,B,C,D,E,F,G	Ślady czasu 1, starożytność i średniowiecze zakres podstawowy i rozszerzony.	J.Kufel, P.Ruchlewski	GWO
10	HISTORIA I TERAŹNIEJSZOŚĆ	A,B,C,E,F,G	Historia i terażniejszość.	I.Modzelewska-Rysak, L.Rysak, A.Cisek, K.Wilczyński	WSiP
11	WIEDZA O SPOŁECZEŃSTWIE	D (poziom rozszerzony)	Informacja o podręczniku we wrześniu 2022 roku		
12	FIZYKA	A,B,C,G	Odkryć fizykę zakres podstawowy	M. Braun W. Śliwa	NOWA ERA
13	CHEMIA	A,C,D,E,F,G	To jest chemia 1 chemia ogólna i nieorganiczna, podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	R.Hassa A.Mrzigod J.Mrzigod	NOWA ERA
			To jest chemia 1. Karty pracy ucznia z kartami laboratoryjnymi dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	A.Kwiek, E.Megiel	NOWA ERA
		B	To jest chemia 1 chemia ogólna i nieorganiczna,	M.Litwin, S.Styka Wlazło,	NOWA ERA

			podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	J.Szymońska	
14	GEOGRAFIA	A,B,C,D,G	Oblicza geografii 1 zakres podstawowy	R.Malarz M.Więckowski	NOWA ERA Nr dopuszczenia: 983/1/2019
		E,F	Oblicza geografii 1 zakres rozszerzony	R.Malarz M.Więckowski P.Kroh	NOWA ERA Nr dopuszczenia: 973/1/2019
			Oblicza geografii 1 Maturalne karty pracy dla liceum ogólnokształcącego i technikum , zakres rozszerzony	D.Burczyk, V.Feliniak, B.Marczewska, S.Ropel, J.Soja	NOWA ERA
15	BIOLOGIA	Poziom podstawowy	Biologia na czasie 1 zakres podstawowy+ karty pracy	A.Helmin, J.Holeczek	NOWA ERA
		Poziom rozszerzony	Biologia na czasie 1 zakres rozszerzony+ maturalne karty pracy	M.Guzik, R.Kozik, R.Matuszewska W.Zamachowski	NOWA ERA
16	HISTORIA SZTUKI	C	Sztuka i czas Od prehistorii do rokoka	B.Osińska	WSiP
17	INFORMATYKA	A,B,C,D,E,F, G	Informacja o podręczniku we wrześniu 2022 roku		
18	PLASTYKA	A,B,C,D,E,F, G	Podstawa programowa realizowana bez podręcznika		
19	PODSTAWY PRZEDSIĘBIORCZOŚCI	A,B,C,D,E,F, G	Informacja o podręczniku we wrześniu 2022 roku		
20	WIEDZA O KULTURZE	A,B,C,D,E,F, G	Podstawa programowa realizowana bez podręcznika		
21	EDUKACJA DLA BEZPIECZEŃSTWA	A,B,C,D,E,F, G	Edukacja dla bezpieczeństwa dla szkół ponadpodstawowych zakres podstawowy	B.Boniek, A.Kruczyński	OPERON
22	RELIGIA	A,B,C,D,E,F, G	Informacja o podręczniku we wrześniu 2022 roku		
23	ETYKA	A,B,C,D,E,F, G	Podstawa programowa realizowana bez		

			podręcznika		
24	WYCHOWANIE DO ŻYCIA W RODZINIE	A,B,C,D,E,F, G	Podstawa programowa realizowana bez podręcznika		
25	SZACHY	A,B,C,D,E,F, G	Podstawa programowa realizowana bez podręcznika		